
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/71/2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 sierpnia 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, Poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249, poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 36.998 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 38.998 zł. zgodnie z  
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
1. Zwiększa się plan przychodów § 957–nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 2.000 zł 
2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 

r. dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2007 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4. 
 
1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 678.140 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie – 470.000 zł. 
b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 208.140 zł. 
 



 
§ 5. 

 
Paragraf 10 uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007r, 
otrzymuje nowe brzmienie: 
limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 
1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 470.000 zł. 
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie 446.827 zł. 
 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.   
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy  
Nr XIV/71/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

 

Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Uwagi 

 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY 
 
Administracja 
publiczna 
 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  
 
- wpływy z usług 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
- dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
- dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
 
- dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 
 
 
RAZEM: 

 
 
 
 
 
 
 
 

0830 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 

 
 

5.000 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
 
 

8.772 
 

8.772 
 

8.772 
 
 
 
 
 
 

7.046 
 

7.046 
 

7.046 
 
 
 
 
 
 

16.180 
 
 

16.180 
 
 

16.180 
 
 
 
 
 
 
 

36.998 

  
 

56.202 
 
 

15.000 
 
 

12.000 
 
 

115.328 
 

64.128 
 

20.812 
 
 
 
 
 
 

2.202.950 
 

29.683 
 

29.683 
 
 
 
 
 
 

30.194 
 
 

30.194 
 
 

30.194 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy  
Nr XIV/71/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

 

Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Uwagi 

 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI 
 
Administracja 
publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 
 
- wynagrodzenia 
bezosobowe 
 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  
 
- zakup usług 
pozostałych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
- wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
- składki na 
ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz 
Pracy 
- zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
- świadczenia społeczne 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
 
- inne formy pomocy dla 
uczniów  
 
 
RAZEM: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4170 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 

3020 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 

4240 
 
 
 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 

3260 
 
 
 

 
 

7.000 
 
 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
 
 

8.772 
 

8.772 
 

157 
 
 

1.648 
 

315 
 

44 
 

6.608 
 
 
 

7.046 
 

7.046 
 

7.046 
 

16.180 
 
 

16.180 
 
 

16.180 
 
 
 

38.998 

  
 

1.435.653 
 
 

1.177.653 
 
 
 

30.000 
 
 

75.000 
 
 

39.800 
 
 

3.624.348 
 

1.897.184 
 

84.957 
 
 

1.031.948 
 

201.115 
 

28.324 
 

20.368 
 
 
 

2.360.164 
 

47.683 
 

47.683 
 

31.254 
 
 

31.254 
 
 

16.180 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy  
Nr XIV/71/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

 

Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Uwagi 

 
801 

 

 
 
 

80110 
 
 

 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
- wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
 

 

RAZEM: 

 
 
 
 
 

3020 
 
 

4010 

 
24.000 

 
24.000 

 
24.000 

 
 
 
 
 
 

24.000 

 

 
24.000 

 
24.000 

 
 
 
 

24.000 
 

 

 

24.000 

 
3.624.348 

 
961.320 

 
72.000 

 
 

575.600 
 
 

 
 

 



Załącznik nr 3

do  Uchwały RG Szydłów

nr XIV/71/2007

z dnia 31sierpnia 2007r.

w złotych

1 2 3 4

1.124.967

1. Kredyty § 952 916.827

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 

państwowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 208.140

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

446.827

1. Spłaty kredytów § 992 360.780

2. Spłaty pożyczek § 992 86.047

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2007 r.


